（令和６年８月 20 日発表）

市長表敬訪問（ベルテックス静岡）

別紙資料  有 ・ 無

ぜひ当日取材をお願いします。

◆アピールポイント

本市をホームタウンとする男子プロバスケットボールチーム

「ベルテックス静岡」が、B2 リーグの 2024-25 シーズンの開幕

に向け、市長を表敬訪問します。       【市長出席 有】

◆日時 令和６年８月 26 日（月）15：30 ～ 15：45

◆場所 静岡市役所静岡庁舎 新館８階 市長応接室

◆内容など

■当日の流れ

１ 表敬者挨拶

２ 市長挨拶

３ 歓談

４ 記念品贈呈

５ 記念撮影

■出席者

株式会社 VELTEX スポーツエンタープライズ

代表取締役社長     松永 康太（まつなが こうた）様

ベルテックス静岡

  ヘッドコーチ      森  高大（もり たかひろ）様

加納 誠也（かのう せいや）選手

               ジョン・ハーラー 選手

   ※出席者は、当日変更の可能性あり

■ベルテックス静岡 新シーズン開幕の概要

シーズン開幕（第１節）

 10/ ５(土)、 ６(日)  山形ワイヴァンズ戦［AWAY］

市 内 開 幕（第５節）

 10/26(土)、27(日)  熊本ヴォルターズ戦［HOME］

            会場：静岡市中央体育館［ホームアリーナ］

報道資料

【問合せ】スポーツ交流課 ホームタウン推進係

     （静岡庁舎新館 17 階）

担当：栗田、山田

電話：054-221-1072
ⒸVELTEX SHIZUOKA